
Página 1553Número 18 Miércoles, 23 de enero de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda

332 Orden de 11 de enero de 2019, de la Consejería de Hacienda, 
complementaria de la Orden de 6 de junio de 2018, de la 
Consejería de Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de 
celebración de la primera parte del primer ejercicio y se aprueba 
la relación definitiva de las personas aspirantes admitidas y 
excluidas de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 
2 plazas del Cuerpo de Agentes Medioambientales, convocadas 
por Orden de 9 de febrero de 2018, de la Consejería Hacienda y 
Administraciones Públicas. (Código CAX00L-2).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 6 de junio de 2018, 
de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de aspirantes 
admitidos y excluidos, y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos 
que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de aspirantes admitidos y 
excluidos,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización de la primera parte del primer ejercicio (marcha) el día 21 
de febrero de 2019, a las 10:00 horas, en Valle perdido, Pistas Deportivas, s/n, 
30150, La Alberca, Murcia.

Las personas aspirantes deberán acudir provistos del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de personas aspirantes admitidas 
y excluidas, (Anexos I y II), para participar en las pruebas selectivas para cubrir 
2 plazas del Cuerpo de Agentes Medioambientales de la Administración Pública 
Regional, de acceso libre, convocadas por Orden de 9 de febrero de 2018, de 
la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas (BORM n.º 38, de 15 
de febrero de 2018) con expresión de las causas de exclusión de las personas 
aspirantes afectadas.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro 
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano 
de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de los ciudadanos en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-230119-332

http://empleopublico.carm.es


Página 1554Número 18 Miércoles, 23 de enero de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno 
de ellos no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia del interesado, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-administrativa en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el 
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 11 de enero de 2019.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la Cierva 
Carrasco.

NPE: A-230119-332



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 969989

Pág. 3

CÓDIGO: CAX00L-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.
1 048523558K ABELLAN SAAVEDRA, JOSE ALBERTO    SI
2 077715628P ALEDO MARTINEZ, JUAN    SI
3 048508551X ALIAGA MARTINEZ, JERONIMO    SI
4 023051281Z ALVAREZ NEIRA, MARIA AMAMBAY    NO
5 048493436Y ALVAREZ SANTACRUZ, FERNANDO    SI
6 077716005V ALVAREZ SILVA, JOAQUIN    SI
7 023018214K ANDRADA BARRETO, JOSE ANTONIO    SI
8 048396991T ANDRES BLANCO, MARIA DOLORES    SI
9 023264397N ANDUJAR GARCIA, SERGIO ANTONIO    SI

10 048493564L ARACENA VICENTE, DAVID    SI
11 048454583T ARNALDOS GINER, IRENE MARIA    SI
12 048501686E AYALA HERRERA, PEDRO LUIS    SI
13 048743632P BELHAKI RIVAS, KARIM    SI
14 048506204D BLASCO LOZANO, JOSE MANUEL    SI
15 023234926G BLAZQUEZ MOLINA, JUAN SILVERIO    SI
16 023291627X BRAVO MARTINEZ, JUAN DAMIAN    SI
17 048546811K BUENDIA ORTIN, FELIPE    SI
18 023300441S CADENAS NAVARRO, ALBERTO    SI
19 048418728W CANO BERNAL, FCO. JAVIER    NO
20 077722386G CANO GOMEZ, ALBERTO JOSE    SI
21 048499527W CARRILLO PEREZ, JOSE    SI
22 048499096P CARRION PEREA, MARIA    SI
23 077713900M CASTILLO REVELLES, RICARDO    SI
24 025413592H CLAUSI JORQUES, CRISTINA    SI
25 026510205Z COLLADO QUESADA, MANUEL JESUS    NO
26 074520799V COLLADO SANZ, CRISTINA GEMMA    SI
27 070938329G COLLADOS MAGDALENO, SAMUEL    SI
28 047051088B CORDOBA SAURA, CARLOS EMILIAN    NO
29 034811313P CORREA CALVO, DAVID    SI
30 048740548Y COSTA LOPEZ, MIGUEL    SI
31 048483561K DE MAYA GARCIA, MANUEL    NO
32 005706009P DOMINGUEZ ESPINOSA, DAVID    SI
33 077855375F ESPEJO SANCHEZ, ANDRES    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 969989

Pág. 4

34 027425116P ESPIN MOLINA, FRANCISCO    SI
35 074523083R FERNANDEZ MACIA, JOAQUIN    SI
36 048397298P GALVEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES    SI
37 077758407F GARCIA MORENO, JESUS    SI
38 023058483V GARCIA PASCUAL, ANTONIO    SI
39 077717041H GARCIA RABAL, FRANCISCO    SI
40 048446479S GARCIA RECHE, JOSE MARIA    SI
41 027466429J GARCIA SANCHEZ, PEDRO ANTONIO    SI
42 048614043R GOMARIZ LIFANTE, FRANCISCO    SI
43 048496782V GOMEZ CORTES, PEDRO DANIEL    NO
44 048693452Z GONZALEZ AZNAR, EDUARDO    SI
45 047050447Z GONZALEZ BAEZA, SERGIO    SI
46 048399165N GONZALEZ DOMENECH, CARLOS    SI
47 048557525V GRIÑAN MORA, JOSE MANUEL    NO
48 048451229G HERNANDEZ BALLESTER, FRANCISCO MIGU    SI
49 034823290W HERRERA GALLEGO, BEATRIZ    SI
50 027482633W HERRERA GARCIA, JAVIER    SI
51 048420390P HORTELANO GARCIA, DAVID    SI
52 077524508H JIMENEZ HAMMOND, JOSE ANTONIO    SI
53 048614540S JIMENEZ JEREZ, JOSE ANTONIO    SI
54 048422328Z LOPEZ CAMPILLO, EMILIO JOSE    SI
55 023266962R LOPEZ DIAZ, GUILLERMO    SI
56 048557923R LOPEZ FENOLL, EULOGIO    SI
57 048476955Q LOPEZ GARRIDO, JOSE    SI
58 023297363L LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS    SI
59 077717215P LOPEZ MORENO, ALBERTO CARLOS    SI
60 034791306B LOZANO GARCIA, JUAN ALFONSO    SI
61 077715131V LOZANO GONZALEZ, JOSE LUIS    SI
62 077708598Q LUCAS GARCIA, ALBERTO    SI
63 048417676P LUCAS MIÑANO, SERGIO    SI
64 023287170S MAESTRE GASTEAZI, FCO. JAVIER    SI
65 048472551M MARIN QUIÑONERO, JOSE LUIS    NO
66 022969599M MARTINEZ ALMANSA, JOSEFA    SI
67 048477894N MARTINEZ CAÑIZARES, PABLO    SI
68 027472766W MARTINEZ CUTILLAS, MIGUEL ANGEL    SI
69 077842292B MARTINEZ DE PACO, JOSE MARTIN    SI
70 077711599G MARTINEZ FERRER, ANTONIO    SI
71 044762880G MARTINEZ GONZALEZ, ANGEL    SI
72 077757672P MARTINEZ GUIRAO, ANTONIO JOSE    SI
73 052943935M MARTINEZ HARO, MARIA JOSE    SI
74 034834033G MARTINEZ HERNANDEZ, ALBERTO    SI
75 077724111G MARTINEZ LOPEZ, ALEJANDRO    SI
76 022985772D MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO DOMINGO    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 969989

Pág. 5

77 022999383G MARTINEZ MELLADO, ANA MARIA    SI
78 034785850Y MARTINEZ TORNEL, JESUS SERGIO    SI
79 077717592V MEGIAS LOPEZ, JUAN PABLO    SI
80 048483549D MELGAR ROS, JUAN CARLOS    SI
81 077759695F MIRAS PEREZ, EUGENIA BELEN    SI
82 023289552M MOLINA CARMONA, DANIEL    SI
83 048445745V MOLINA TRIGUEROS, FRANCISCO    SI
84 048545009J MONTORO BOLUDA, JESUS FRANCISC    SI
85 048469006W MORA DIAZ, JOSE VICENTE    SI
86 048504302Q MOTOS POVEDA, JESUS    SI
87 077708482S MOYA CARRILLO, FRANCISCO    SI
88 048483336A M0RGA ZAPATA, JESUS    NO
89 077756673K NAVARRO HERRERO, ROQUE    NO
90 048520056S NICOLAS ALEMAN, EDUARDO    SI
91 023015725Q NIETO SANCHEZ, JOSE    SI
92 077854038G OLMEDO AMOR, JOAQUIN    SI
93 044581177R OLMOS HURTADO, SARA    SI
94 027453852V ORTEGA SANZ, JUAN ANTONIO    SI
95 048474655Q PALAO IBAÑEZ, PEDRO    SI
96 048418514H PASTOR GONZALEZ, FRANCISCO ALEJ    SI
97 047291990B PEDRAZA MIJAN, CARLOS    SI
98 045568821W PERALES VEGARA, MANUEL ALFREDO    SI
99 048907431R PEREZ GARCIA, JOSE MANUEL    SI

100 023018840A PEREZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES    SI
101 077705767Z PEREZ NAVARRO, JESUS DAVID    SI
102 074446346S PEREZ VILLALBA, JAVIER    SI
103 052809472T PONCE LUCAS, FRANCISCO    SI
104 077713842Q RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE    SI
105 077705606Z RICHARTE GOMEZ, MIGUEL ANGEL    SI
106 078885527N RODRIGO MANIVESA, SERGIO    SI
107 048492186K RODRIGUEZ GARCIA, PABLO    SI
108 048502707P ROSA HERNANDEZ, ANA    SI
109 047085584F RUANO OLIVER, IVAN    SI
110 077758630T RUIZ ROCAMORA, ADRIAN    SI
111 034810231F SAEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE    SI
112 023294257H SALINAS MARTINEZ, JESUS MIGUEL    SI
113 048474339E SANCHEZ JUAN, INMACULADA    SI
114 023307630M SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO    SI
115 077562205H SANCHEZ MORENO, JOSE    SI
116 048488150X SANCHEZ PEREZ, DANIEL    SI
117 034829525G SANCHEZ PINA, FULGENCIO    SI
118 023021723B SANCHEZ ROCA, VICENTE    NO
119 077709301Y SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 969989

Pág. 6

120 029011868J SANCHEZ SIGUENZA, SERGIO    NO
121 023039409X SANCHEZ SOLANA, FULGENCIO    SI
122 077716739S SANCHEZ TERUEL, JOSE JOAQUIN    SI
123 077706389S SANCHEZ VALERO, DIEGO ANTONIO    NO
124 048523364B SANCHEZ-BOLEA ALCARAZ, JAVIER    SI
125 048505470B SANCHO ALBALADEJO, ALBERTO    SI
126 012415976R SANZ MARTIN, MARTA    SI
127 048747418E SAORIN MARTINEZ, PEDRO    SI
128 077506336Q SARMIENTO RIQUELME, VICENTE JAVIER    SI
129 077721439T TORRANO LOPEZ, ANA MARIA    SI
130 023285257B VALERO TOMAS, JULIO JOSE    SI
131 034831211B VICENTE MARTINEZ, MARIA JOSE    SI
132 045565215F VINAL TERRES, ANTONIO MIGUEL    SI
133 048616659H YELO MAQUILON, ARTURO    SI
134 048448165E ZAFRA LEYVA, JONATHAN    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 969989

Pág. 7

CÓDIGO: CAX00L-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE AGENTES MEDIOAMBIENTALES

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 001102118G ESPINOSA LUQUE, MANUEL    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 026743632Z FERNANDEZ MENDOZA, JOSE MARIA    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 076623091V LOPEZ MENO, YOLANDA    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 032061956W LOPEZ VARGAS, MIGUEL ANGEL    SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
5 023282902W MARTINEZ DE LA HIDALGA, RUBEN    NO -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
6 047291990B PEDRAZA MIJAN, CARLOS    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	208/2019	Orden de 11 de enero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 6 de junio de 2018, de la Consejería de Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de la primera parte del primer ejercicio y se aprueb
	210/2019	Resolución de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 702/2018, seguido ante la Sala de lo 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda
	205/2019	Resolución de 8 de enero de 2019, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se corrige error material de la Resolución de 4 de diciembre de 2018 de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de
	209/2019	Resolución de 11 de enero de 2019, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de la prórroga del convenio de colaboración, entre la Comunidad Autónoma 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	230/2019	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consejería de Fomento e Infrae
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	237/2019	Resolución de 20 de diciembre de 2018 de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se convocan las pruebas para la obtención del Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria, destinadas a
	Consejería de Salud
	241/2019	Convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud, y la Asociación Murciana de Padres e Hijos con Espina Bífida (A.M.U.P.H.E.B), para la mejora de la calidad en la
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	188/2019	Resolución de 09/01/19, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2019 del convenio de colaboración suscrito el 27 de junio de 2018 entre el Servicio Murciano de Salud y la Oficina 
	189/2019	Resolución de 10 de enero de 2019, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2019 del convenio de colaboración suscrito el 26 de julio de 2018, entre el Servicio Murciano de Salud y
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	322/2019	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para la fabricación de pimentón y extracción de oleorresina de pimentón y otros extracto
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	223/2019	Recurso de suplicación 937/2018.
	Primera Instancia número Siete de Murcia
	101/2019	Juicio verbal 946/2017.
	De lo Social número Uno de Murcia
	213/2019	Procedimiento ordinario 724/2016.
	De lo Social número Tres de Murcia
	212/2019	Procedimiento ordinario 735/2017
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	191/2019	Despido/ceses en general 736/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	198/2019	Aprobación definitiva de la ordenanza de recaudación tributaria reguladora de aplazamientos y fraccionamientos del pago de deudas tributarias y demás de derecho público.
	Alcantarilla
	109/2019	Aprobación inicial del Estudio de Detalle de la parcela 2.1 de la Unidad de Actuación 2c.6.IV y una parcela colindante en zona 2b (calle Verónicas y calle Sagunto) del Plan General de Ordenación Urbana de Alcantarilla.
	Cieza
	196/2019	Edicto de cobranza de diversos padrones del ejercicio 2019.
	Las Torres de Cotillas
	221/2019	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de gas natural en edificios, colegios e instalaciones municipales, a través de un contrato derivado del acuerdo marco de la Federación Española de Municipios y Provincias para el suministro
	Lorquí
	231/2019	Aprobación definitiva de modificación de ordenanza fiscal reguladora de la tasa por piscinas, instalaciones deportivas y otros servicios análogos.
	Mazarrón
	192/2019	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado, canon de saneamiento y basura, correspondientes a la segunda fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2018.
	193/2019	Aprobación inicial de la modificación de crédito n.º 2, de crédito extraordinario, del Presupuesto del Ayuntamiento para el ejercicio 2018.
	Molina de Segura
	11069/2018	Aprobación definitiva de la declaración de necesidad de ocupación de la finca registral núm. 12.350.
	Mula
	240/2019	Aprobación Oferta complementaria de empleo público año 2018. Estabilización de empleo temporal.
	Yecla
	96/2019	Anuncio de convocatoria de beca de formación-colaboración para trabajos en el Gabinete Municipal de Comunicación, año 2019.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comisión Gestora del Colegio Profesional de Criminología de la Región de Murcia
	113/2019	Convocatoria a Asamblea Constituyente.
	210/2019	Resolución de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 702/2018, seguido ante la Sala de lo 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda
	205/2019	Resolución de 8 de enero de 2019, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se corrige error material de la Resolución de 4 de diciembre de 2018 de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de
	209/2019	Resolución de 11 de enero de 2019, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de la prórroga del convenio de colaboración, entre la Comunidad Autónoma 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	230/2019	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consejería de Fomento e Infrae
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	237/2019	Resolución de 20 de diciembre de 2018 de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se convocan las pruebas para la obtención del Título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria, destinadas a
	Consejería de Salud
	241/2019	Convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud, y la Asociación Murciana de Padres e Hijos con Espina Bífida (A.M.U.P.H.E.B), para la mejora de la calidad en la
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	188/2019	Resolución de 09/01/19, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2019 del convenio de colaboración suscrito el 27 de junio de 2018 entre el Servicio Murciano de Salud y la Oficina 
	189/2019	Resolución de 10 de enero de 2019, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2019 del convenio de colaboración suscrito el 26 de julio de 2018, entre el Servicio Murciano de Salud y
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	322/2019	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para la fabricación de pimentón y extracción de oleorresina de pimentón y otros extracto
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	223/2019	Recurso de suplicación 937/2018.
	Primera Instancia número Siete de Murcia
	101/2019	Juicio verbal 946/2017.
	De lo Social número Uno de Murcia
	213/2019	Procedimiento ordinario 724/2016.
	De lo Social número Tres de Murcia
	212/2019	Procedimiento ordinario 735/2017
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	191/2019	Despido/ceses en general 736/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	198/2019	Aprobación definitiva de la ordenanza de recaudación tributaria reguladora de aplazamientos y fraccionamientos del pago de deudas tributarias y demás de derecho público.
	Alcantarilla
	109/2019	Aprobación inicial del Estudio de Detalle de la parcela 2.1 de la Unidad de Actuación 2c.6.IV y una parcela colindante en zona 2b (calle Verónicas y calle Sagunto) del Plan General de Ordenación Urbana de Alcantarilla.
	Cieza
	196/2019	Edicto de cobranza de diversos padrones del ejercicio 2019.
	Las Torres de Cotillas
	221/2019	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de gas natural en edificios, colegios e instalaciones municipales, a través de un contrato derivado del acuerdo marco de la Federación Española de Municipios y Provincias para el suministro
	Lorquí
	231/2019	Aprobación definitiva de modificación de ordenanza fiscal reguladora de la tasa por piscinas, instalaciones deportivas y otros servicios análogos.
	Mazarrón
	192/2019	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado, canon de saneamiento y basura, correspondientes a la segunda fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2018.
	193/2019	Aprobación inicial de la modificación de crédito n.º 2, de crédito extraordinario, del Presupuesto del Ayuntamiento para el ejercicio 2018.
	Molina de Segura
	11069/2018	Aprobación definitiva de la declaración de necesidad de ocupación de la finca registral núm. 12.350.
	Mula
	240/2019	Aprobación Oferta complementaria de empleo público año 2018. Estabilización de empleo temporal.
	Yecla
	96/2019	Anuncio de convocatoria de beca de formación-colaboración para trabajos en el Gabinete Municipal de Comunicación, año 2019.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comisión Gestora del Colegio Profesional de Criminología de la Región de Murcia
	113/2019	Convocatoria a Asamblea Constituyente.

